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NJOFTIM PER SHITJE

Shitja e veturave (07-2023)

Raiffeisen Leasing né Kosové fton t& gjithé & interesuarit t& aplikojné me oferta
t& mbyllura pér blerjen e veturave t& pérdorura si né vijim:

Lloji i Vetures Viti i Prodhimit

{88 VOLKSWAGEN - Tiguan - 2018 — Diesel 2018
WAl DACIA - Sandero Stepway- 2016 - Diesel 2016
BEM HYUNDAI - Tucson - 2019 - Diesel 2019

38 HYUNDAI - Tucson - 2019 - Diesel 2019
MM HYUNDAI - Tucson - 2019 - Diesel 2019

;3 HYUNDAI - Tucson - 2019 - Diesel 2019
A HYUNDAI - Tucson - 2019 - Diesel 2019

Veturat e lartpérmendura shiten né gjendjen si¢ jané dhe palét e interesuara mund t'i shikojné me datat 27
dhe 28 Korrik 2023, duke filluar nga ora 10:00 deri né ora 14:00. Veturat gjenden né Parkingun e

kontraktuar nga Raiffeisen Leasing, “Ajani & Adami”, ne Prishtine, rruga Mark Isaku, nr.30.

Palét e interesuara duhet ta marrin dokumentin e publikuar si dhe karakteristikat e veturave nga web fagja
www.raiffeisenleasing-kosovo.com, duke filluar nga data 25 Korrik 2023.

Afati i fundit pér dorézimin e ofertave éshté 31 Korrik 2023, ora 15:00. Ofertat duhet t& dorézohen né
zarf t& mbyllur dhe & drejtohen:

Pér: Zyrén e rishitjes, Raiffeisen Leasing né Kosové, Rr. UCK, #222
Re: Shitja e veturave (07-2023)
Nga: (Emri i ofertuesit, numri kontaktues)

Ofertat e pranuara pas kétij afati nuk do t& konsiderohen gjaté procesit t& pérzgjedhijes.

Raiffeisen Leasing ka té drejté ta anulojé shpallijen dhe/ose ndryshojé karakteristikat e shpalljes, si dhe t'i
ftoj pjesémarrésit pér t'i sjellé sérish ofertat e tyre.
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